平成17年9月30日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 タ カ ラ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

奥 出 信 行

（コード番号7969 東証一部）

問合せ先 執行役員管理統括本部長

久 保 亮 三

（℡ 03-3603-2134）

子会社の商号変更に関するお知らせ

このたび、当社連結子会社でありますタカラモバイルエンタテインメント株式会社(以下「タカラモバイ

ルエンタテインメント」)の商号を下記のとおり変更することとなりましたのでお知らせいたします。

1． 新商号
   株式会社ティ－ツ－アイ エンタ－テイメント

（英訳名 T2i Entertainment Co., Ltd.）

2． 新商号実施日
   平成17年9月30日

3． 変更理由
   平成17年5月13日付､同6月15日付及び同8月24日付で公表しております株式会社トミ－､株

式会社タカラ及び株式会社インデックスの3社合弁の戦略事業会社の母体としてタカラモバイル

エンタテインメントを予定しており、今般戦略事業会社の商号であるティ－ツ－アイ エンタ－

テイメントに商号変更するものです。

以 上